*Maitt. p. 367. not. II. Denis Suppl. p. 58. Sax. p. 564. Bibl. P. Nor.*

75. BALDI DE PERVSIO Lecturae in V. VI. VII. VIII. & IX. Codicis compil. in felici Studio Papiæ. M.CCC.LXXXV. correctâ et propter Scriptorum imperitiam diligenter emendata per Eximium J. V. Doctorem D. Petrum Crassum-Papiæ legentem. In fine lecturæ in V: Impressum Mediolani per Christophorum Vualdarfer Ratisponensem Impensis Juris scholaris Petriantoni de burgo dicti de castelliono et Philippi de lauania. Anno domini MCCCCLXXVI. die IX. Aprilis. Regnante Inuidiissimo Quinto Galeazio Maria Sfortia vicecomite. In fine Lecturæ in VI. Codicis: Impress. Mediolani per Magistrum Christophorum Valdarfer Ratisponensem, impensis - dicti de Castelliono. Anno Domini M.CCCCLXXVI. die quinto Novembris. Regnante &c. In fine Lecturæ in VII. Codicis: Aprilis XXIII. In fine Lecturæ in VIII. Codicis: XVIII. Junii. In fine Lecturæ in IX. Codicis: XVII. Maii &c. Char. rom. sine sign. cust. & pagg. num. col. 2. fol.

*Sax. p. 564. Denis Suppl. p. 58. Seemiller I. p. 95. in V. VIII. & IX. librum codicis; ubi differentiae quaedam in subscriptionibus Lecturæ in octavum et nonum codicis indicantur.*

76. CONSTANTINI LASCARIS Byzantini, Grammatica graeca, graece cum epistola latina Lascaris. Recognovit hanc editionem Demetrius Cretenis qui epistolam praemisit Ingenuis ac Studiosissimis Adolescentibus directam. In fine: Mediolani impressum per Magistrum Dionysium Paravisiinum MCDLXXVI. die XXX. Januarii. 4.

*Editio princeps. Maitt. p. 362. Sax. p. 563. Rossi p. 74. Askew p. 77. Gaign. I. p. 359.*

*Omniū primus graecis characteribus impressus liber et quidem integer, rarissimus. Laudem, si non parem, saltem proximam, post Germaniam, sibi iure vindicare potest Italia. In Germania Ars primum inventa fuit et tentata; sed Latinas solas excoluit literas; necdum enim Graecas sciebant perfecte Typographi; quas licet auctoribus quibusdam latinis immiscere tentaverint infeliciter Moguntini (Ciceron. Officia per Fust & Schoeffer 1465) felicius et meliori successu Sublacenses, Romani & Veneti; Codex tamen totus graeco sermone non est impressus. donec tam arduum typographiae opificium numeris omnibus absolutum hoc anno Mediolani ad umbilicum perduceret Dionysius Paravisi-*

nus. Character est venustus, mediocri inter maiorem et minorem forma, quali postea ann. 1499. Suidae Lexicon ibidem impressum prodiit.

77. DIONIS CHRYSOSTOMI opera, graece. In fine: Mediolani impressum per Magistrum Dionysium Paravisinum anno M.CCCC.LXXVI. die XXX. Januarii. 4.